9-25
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Nepřímo řízený pojistný ventil
Řada R5V*P2 (Denison)
9

solenoidu
12 V 2,3 A
Objednací kód
Kód Tlakové stupně
1 až 105 bar
3 až 210 bar
5 až 350 bar
Kód Nastavení
1 Ruční kolečko
3 Uzavřená matice s plombou
Kód Těsnění
1 NBR
5 FPM
Řídicí olej
Kód Vypouštění
2 interní
6 externí z Y1 přípojky
SAE 61
Kód Velikost Max. tlak [bar]
3 12 210
4 10 280
5 06/08 350
SAE 62
Kód Velikost Max. tlak
61) 06/08/10/12 350
Kód Volitelné příslu-
šenství
152
3 připojovací
body s metric-
ké. závity
Volitelné
příslušenství
1) jen R5V 3 přípojky
2)  Y1 je k dispozici pou-
ze při externím vy-
pouštění (kód řídicí-
ho oleje 6)
2 připojovací body
Kód Řídicí přípojky
7 Y1 = G¼" 2)
3 připojovací body
Kód Řídicí přípojky
9 Y12), X1, M = G¼"
KOVAZ.cz
9-27
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Nepřímo řízený pojistný ventil
Řada R5V*P2 (Denison)
9
Všeobecné
Velikost 06 (¾") 08 (1") 10 (1¼") 12 (1½")
Montáž Přírubová dle SAE 61 (velikost 12 = SAE 62)
Montážní pozice Bez omezení
Okolní teplota [°C] -20…+50
Hmotnost  R5V 2 přípojky [kg] 5,8 6,4 7,7 —
             R5V 3 přípojky [kg] 5,4 6,4 7,0 9,8
Hydraulika
Max. provozní tlak [bar]
                                 SAE61 Kanály A, B 350 350 280 210
Kanál Y1 30 30 30 30
SAE62 Kanály A, B 350 350 350 350
Kanál Y1 30 30 30 30
Tlakové stupně [bar] 105, 210, 350